“, | L | M PA
' LAURINDA & SÁ SERVIÇOS DE LIMPEZA UNIPESSOAL LDA

amo a;

TEE“ 258 820948

Telemz 96 9024752

Exmos. Senhores:

Município de Caminha

Vila Praia de Ancora, 15 de Maio de 2015

Assunto: AJUSTE DIRETO Pl” LIMPEZA E MANUTENÇÃO DO EDIFÍCIO
ADMINISTRATIVO COM SEDE NO LARDO CALOUSTE GULBENKIAN EM CAMINHA”

“LAURINDA & SÁ — SERVIÇOS DE LIMPEZA UNIPESSOAL, LDA.”
VI TMPA), pessoa coletiva número 504 836 943, com sede social na Rua Miguel Bombarda no

ão O, freguesia de Vila Praia de Ancora, concelho de Caminha com o capital social de 5
em pela presente apresentar o seu melhor preço para o fornecimento de serviços de

manutenção do edifício dos serviços administrativos da Câmara Municipal de

sede no Largo Calouste Gulbenkian nos termos e condições que a seguir se

Distribuição e Períocidade dos trabalhos

a e desinfeção diária (em todos os dias de funcionamento dos serviços fora do

horario de trabalho dos trabalhadoresk

- LIMPEZAS DIÁRIAS:

' Gabinetes;

' Instalações sanitárias do edifício;

' Todos os pavimentos interiores;

' Recipientes do lixo;

' Entradas do Edifício;

- Vidros Internos;

' Hall do Arquivo.

LIMPEZA DUAS VEZES POR SEMANA:

. Arquivo.

“, E L I M PA
D'E AURINDA & SÁ SERVIÇOS DE LIMPEZA UNIPESSOAL LDA

Tá: 258 820948
Telem: 96 9024752

LIMPEZA MENSAL:

— Janelas Exteriores (com acesso normal)

ZA DE DOIS EM DOIS MESES:

elas Exteriores (sem acesso normal).

PREÇO TOTAL DA PROPOSTA É DE: 40.680,00 € (Quarenta mil seiscentos e oitenta
euros) a que corresponde a uma mensalidade de € 1.695,00 acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

Com os nossos melhores cumprimentos,

% Laurinda Araújo

V fp.“ :“ '“
» Mao-”* xx,

.é, ausência.